
ZARZĄDZENIE NR II/53/2010 
 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA  24 MAJA 2010 ROKU 

  

 

W SPRAWIE: WYZNACZENIA NAUCZYCIELA ZASTĘPUJĄCEGO 
DYREKTORA SZKOŁY PODCZAS NIEOBECNOŚCI. 
 
 

 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty /tj. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późń.zm./,   

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W przypadku nieobecności Dyrektora Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Solcu 
Kujawskim przy ul. 29 Listopada 7, 

wyznaczam Panią Mariolę Cielińską  –  nauczyciela  Publicznej Szkoły Muzycznej I 
stopnia w Solcu Kujawskim do jego zastępowania.  

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


